

SENSORTEKNIK ApS

Troense Strandvej 24
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Hans Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SENSORTEKNIK ApS

Troense Strandvej 24

5700 Svendborg

Telefonnummer: 40144412

CVR-nr: 17915444

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år været handel, industri og konsulentarbejde. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -34. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 374 og en negativ egenkapital på tkr. -168.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen men ledelsen forventer en positiv udvikling i aktivitet og indtjening i de kommende regnskabsår, således at den tabte egenkapital reableres ved fremtidig indtjening.

Selskabet har ikke umiddelbart likviditetsmæssige problemer.

Selskabets væsentligste gæld er til selskabets ejer.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-37.702	-65.333
Andre finansielle indtægter	1	235	320
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.428	-1.494
Ordinært resultat før skat		-38.895	-66.507
Skat af årets resultat	3	4.488	18.700
Årets resultat		-34.407	-47.807
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.407	-47.807
I alt		-34.407	-47.807

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.600	0
Udskudte skatteaktiver		131.633	127.145
Andre tilgodehavender		19.127	1.739
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	6.944
Tilgodehavender i alt		210.360	135.828
Likvide beholdninger		164.041	145.160
Omsætningsaktiver i alt		374.401	280.988
Aktiver i alt		374.401	280.988

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-668.219	-633.812
Egenkapital i alt		-168.219	-133.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.600	9.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		532.774	405.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		246	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		542.620	414.800
Gældsforpligtelser i alt		542.620	414.800
Passiver i alt		374.401	280.988

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 kr.
Renter mellemregning selskabsdeltager	235	320
	<u>235</u>	<u>320</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2017 kr.
Renter mellemregning selskabsdeltager	19	0
Andre finansielle omkostninger	1.410	1.494
	<u>1.429</u>	<u>1.494</u>

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat, årets ændring	4.488	18.700
	<u>4.488</u>	<u>18.700</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden havde et tilgodehavende primo på kr. 6.944 hos et medlem af ledelsen. Lånet er indfriet i årets løb.

Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H-Consult Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.